SHP2500
FECHA: 20240518 08:36:36
Caja
LARxBASExALT: 20 x 10.5 x 21.5 cm
EAN: 8712581584276
PESO BRUTO: 0.393 kg
PESO NETO: 0.35 kg
Embalaje interior
PIEZAS POR EMBALAJE:
LARxBASExALT: x x cm
DUN 14:
PESO BRUTO: kg
PESO NETO: kg
Embalaje máster
PIEZAS POR EMBALAJE:
LARxBASExALT: x x cm
DUN14:
PESO BRUTO: kg
PESO NETO: kg
AURICULAR 6 M CABLE 500MW CONT. VOL. PHI
Image not found or type unknown
Philips
Auriculares interior con cable 6 m para TV SHP2500/00 de Philips.
– Cubre toda la oreja para optimizar la calidad del sonido.
– Mayor comodidad para un uso más extenso.
– Un cable de 6 m con el que podrás sentarte donde quieras.
– Control integrado en el cable que simplifica el ajuste del volumen
– Sensibilidad 106.0dB/mW
– Entrada de alimentación máxima: 500mW.
– Diámetro del altavoz: 40mm.
– Frecuencia 15 – 22.000Hz.
– Impedancia 70Ohm.
– Conector Estéreo de 3,5 y 6,3 mm
Página 1 Departamento de Ventas y Marketing DS COMPONENTES
El fabricante se reserva el derecho de modificar
las características del producto a fin de introducir
mejoras técnicas o cumplir con nuevas
regulaciones. Se prohíbe su reproducción.
Fotografías no contractuales.
Avda. de los Cantillos 4, 28891 Velilla de San Antonio, Madrid, España
Teléfono de atención al cliente: +34 918 719 276